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ЈАВНА ОБЈАВА  

за уредно доставување на записници за сторен прекршок и прекршочни платни налози за правните лица и 
одговорните лица/физички лица 

 

Ред.  
бр. 

Назив / Име на 
субјект 

Последна адреса на субјектот Број  
на Записник за 

сторен прекршок/ 
прекршочен платен 

налог 

Датум  
 на Записник за 

сторен прекршок/ 
прекршочен платен 

налог 
Адреса Град 

1 
Глобал Травел Сервис 
ДООЕЛ 

ул. Леце Котески бр.12 ПРИЛЕП 
32-39/1-13 
32-39/2-13 

19.05.2025 

2 Драган Поповиќ ул. Леце Котески  бр.12 ПРИЛЕП 
32-39/1-13/2 
32-39/2-13/2 

19.05.2025 

3 МСМ Глас ДООЕЛ ул.Јордан џурнов бр.22 Велес 
32-39/1-82 
32-39/2-82 

05.06.2025 

4 Кристина Шолевска ул.Наце Димов бр.3 Велес 
32-39/1-82/2 
32-39/2-82/2 

05.06.2025 

5 
Вини-Пласт 2017 
ДООЕЛ 

ул. Хасановиќ Бајрам 
бр.45 

с.Горно 
Оризари,Велес 

32-39/1-83 
32-39/2-83 

05.06.2025 

6 Александар Шолевски ул. Наце Димов бр.3 Велес 
32-39/1-83/2 
32-39/2-83/2 

05.06.2025 

7 А2 Арт Хоме ДООЕЛ с.Црквино Велес 
32-39/1-93 
32-39/2-93 

05.06.2025 

8 Александар Шолевски ул.Наце Димов бр.3 Велес 
32-39/1-93/2 
32-39/2-93/2 

05.06.2025 

9 Ени Мобил ДООЕЛ 
ул.8-ми Септември 
бр.36 

Чашка 
32-39/1-96 
32-39/2-96 

05.06.2025 

10 Сузан Елезова 
ул.Благој Страчковски 
бр.36 

Велес 
32-39/1-96/2 
32-39/2-96/2 

05.06.2025 

11 
Смарт Инжинеринг 
Плус ДООЕЛ 

ул.Белградска бр.1-18 Велес 
32-39/1-1-102 
32-39/1-102 

05.06.2025 

12 Марјанчо Најдовски ул.Белградска бр.01-018 Велес 
32-39/1-102/2 
32-39/2-102/2 

05.06.2025 

13 
Бутик МВА Маја 
ДООЕЛ 

ул.Мито Хаџивасилев 
бр.39 

Кавадарци 
32-39/1-71 
32-39/2-71 

02.06.2025 

14 Маја Кузеска ул.Моклишка бр.17 Ваташа 
32-39/1-71/2 
32-39/2-71/2 

02.06.2025 

15 
Фрст Медикал 
Канабис ДОО с.Сопот 

с.Сопот Кавадарци 
32-39/1-72 
32-39/2-72 

10.06.2025 

16 Михов-ДЗ ДООЕЛ ул.Христо Ботев бр.52 Неготино 
32-39/1-113 
32-39/2-113 

10.06.2025 

17 Даниела Михов ул.Христо Ботев бр.52 Неготино 
32-39/1-113/2 
32-39/2-113/2 

10.06.2025 

 
 


